TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 08/2004

   O PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO , na sessão administrativa realizada nesta data, no uso de
suas atribuições legais e na conformidade do que estabelecem os artigos 21, inciso
XXXIII, e 220, do seu Regimento Interno,

   R E S O L V E

   Art. 1º - ELEGER a Comissão de Jurisprudência composta pelos
Exmºs. Srs. Juízes ANTONIO ADRUALDO ALCOFORADO CATÃO, HELENA
SOBRAL DE ALBUQUERQUE E MELLO e SEVERINO RODRIGUES DOS
SANTOS, tendo como Presidente da Comissão o Exmº Sr. Juiz ANTONIO
ADRUALDO ALCOFORADO CATÃO .
   Tomaram parte na sessão os Exmºs Srs. Juízes Pedro Inácio da
Silva, João Batista da Silva, José Abílio Neves Sousa, Helena Sobral de Albuquerque e
Mello, Antonio Adrualdo Alcoforado Catão, João Leite de Arruda Alencar, Jorge
Bastos da Nova Moreira e Severino Rodrigues dos Santos, Presidente do Tribunal.
   Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir do dia 1º de julho
de 2004, revogadas as disposições em contrário.
   Publique-se no DOE/AL e no B.I.
   Sala das Sessões, 29 de abril de 2004.

JUIZ SEVERINO RODRIGUES
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

da Décima Nona Região